[image: image1.png]

Администрация

муниципального образования

«Усть-Лужское сельское поселение»

Кингисеппского муниципального района
Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 июля 2024 года №249
	О выделении специальных мест для размещения предвыборных печатных агитационных материалов по выборам депутатов Совета депутатов муниципального образования «Усть-Лужское сельское поселение» Кингисеппского муниципального района Ленинградской области пятого созыва

Руководствуясь решением Совета депутатов муниципального образования «Усть-Лужское сельское поселение» Кингисеппского муниципального района Ленинградской области от 17.06.2024 г. № 361 «О назначении выборов депутатов Совета депутатов Усть-Лужского сельского поселения Кингисеппского муниципального района Ленинградской области пятого созыва», в соответствии с пунктом 7 статьи 54 Федерального закона от 12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 4 статьи 36 Областного закона от 15.03.2012 года № 20-оз «О муниципальных выборах в Ленинградской области», администрация МО «Усть-Лужское сельское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Выделить на территории избирательного участка муниципального образования «Усть-Лужское сельское поселение» Кингисеппского муниципального района Ленинградской области специальные места для размещения печатных агитационных материалов по выборам депутатов Совета депутатов муниципального образования «Усть-Лужское сельское поселение» Кингисеппского муниципального района Ленинградской области пятого созыва, согласно приложению.

2. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте МО «Усть-Лужское сельское поселение».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
МО «Усть-Лужское сельское поселение»

         П.И.Казарян
Приложение

к постановлению администрации

МО «Усть-Лужское сельское поселение»
Кингисеппского муниципального района

Ленинградской области
от 19.07.2024 года № 249
ПЕРЕЧЕНЬ

специальных мест для размещения печатных агитационных материалов по выборам депутатов Совета депутатов муниципального образования «Усть-Лужское сельское поселение» Кингисеппского муниципального района Ленинградской области пятого созыва на территории избирательного участка муниципального образования «Усть-Лужское сельское поселение» Кингисеппского муниципального района Ленинградской области
	№ пп
	Избирательный участок
	Адрес места для размещения  печатных агитационных материалов

	1
	2
	3

	1.
	Избирательный участок № 501
	Д. Выбье (информационный щит)

	Д. Липово (информационный щит)

	Пос. Курголово (информационный щит)

	Д. Тисколово (информационный щит)

	Д. Конново (информационный щит)

	Д. Гакково (информационный щит)

	Д. Кирьямо (информационный щит)

	Пос. Преображенка (информационный щит)

	П. Усть-Луга, кв. Остров (информационный щит)

	П. Усть-Луга, кв. Лесной (информационный щит)

	П. Усть-Луга, кв. Судоверфь (дом №47)

	П. Усть-Луга, кв. Судоверфь (информационный щит)

	П. Усть-Луга, кв. Краколье (информационный щит)

	Д. Межники (информационный щит)

	Д. Лужицы (информационный щит)

	Пос. Усть-Луга, кв. Ленрыба (информационный щит на центральной площади, напротив здания администрации, у здания рыбокомбината, на стендах подъездов в местах где это возможно)